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Mis on HUGO? 

HUGO on revolutsioon õigusmaastikul. Õigusabiplatvorm, mis 
muudab õigusabi oluliselt kiiremaks ja mitu korda soodsamaks. 
Seni on HUGO platvorm aidanud juba rohkem kui 20 000 
õigusabivajajat. 



HUGO pakub kõigile EVEA liikmetele esimest õigusabitundi tasuta. Lisaks 
sellele teeme kehtivale hinnakirjale 10% soodustust ja pakume ülikiiret 
õigusabi läbi telefoninõustamise (hind 1€/minut). Sel teel saab õigusabi 
hiljemalt ühe tööpäeva jooksul. 

Miks kasutada? 



●  EVEA äriklientidele on kaks hinnaklassi: Seenior ja Ekspert. Seenior (hind 45 
eurot/tund) juristil on töökogemust 5-15 aastat. See tähendab, et jurist on 
saanud piisavalt elukooli, et tunda end hästi õigussüsteemi peenmotoorikas. 
Seenior kategooria jurist on parim valik, kui on vaja hüva nõu ja esindamist 
kohtumenetluses. Samuti juhtudel, kui juristi on vaja kaasata juba ennetavalt. 

●  Ekspert (hind 60 eurot/tund) kategooria. Oma ala tipud, ehk juristid 
töökogemusega rohkem kui 15 aastat. Lisaks suurepärastele üldistele 
teadmistele on ekspert-kategooria jurist spetsialiseerunud kindlalt ühele 
õigusvaldkonnale. See teeb temast asendamatu spetsialisti, kes on valmis 
laskuma sügavamale - ka filosoofilisi algtõdesid vajavasse diskussiooni. 

 

Kui palju maksab? 



Läbi jagamismajanduse oleme koondanud oma süsteemi suure hulga juriste 
erinevatest õigusvaldkondadest, et katta võimalikult lai õigusmaastik. Meie 
platvormiga liitub üha rohkem juriste, mis tähendab, et HUGO poolt pakutav 
õigusabiteenus muutub järjest efektiivsemaks ja kättesaadavamaks. 

Kuidas HUGO seda teeb? 



HUGO.legal platvormil toimetavad juristid on väga mitmekülgse taustaga, sh. 
töötanud Maksu- ja Tolliametis, kohtutes, linnavalitsustes, 
suurkorporatsioonides jne. Sealjuures on neil HUGO'st võimalik saada 
täiskohaga võrreldav töökoormus. Juristid, kes töötavad samal ajal mujal 
õigusbüroodes, saavad HUGO'st lisatööd. Meie juristide keskmine tööstaaž 
on 17 aastat ja neil kõigil on õigusalane magistrikraad. 

Kes on HUGO juristid? 



HUGO’t on väga lihtne kasutada. Äriklientide jaoks on meil ärikliendihaldur, 
kellega kontakteerudes viiakse klient kokku vastava õigusvaldkonna 
spetsialistiga ning lepitakse kokku nõustamisviis ja -aeg. 
 
HUGO.legal ärikliendihalduri kontakt: 
Merily Allak 
(+372) 565 008 21 
merily@hugo.legal 

Kuidas HUGO’t kasutada? 


